МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АННИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.01.2018 № 52

О внесении изменений в постановление
администрации МО Аннинское городское
поселение от 22.05.2017 № 247 «Об определении
мест для отбывания исправительных и
обязательных работ, выполняемых осужденными»

В целях реализации статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации МО Аннинское городское поселение от
22.05.2017 № 247 «Об определении мест для отбывания исправительных и обязательных работ,
выполняемых осужденными» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 исключить и подпункты 1.3, 1.4, 1.5, 1.6 считать подпунктами 1.2,
1.3, 1.4, 1.5.

1.2. Подпункт 2.2 пункта 2 исключить и подпункты 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 считать подпунктами 2.2,
2.3,2.4,2.5.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) в
официальных средствах массовой информации МО Аннинс1ф е  городское поселение.

Глава администрации
МО Аннинское городское поселение й с f “ \  Д.В. Рытов